9

gnus.abne.semet. et tol.cru.su. et sequat me.s.  
ad crucē. Aliqui volunt deum imitari puerse.  
**Q**uia ut dicit Aug. Omnis peccator peccā-  
do vult deū imitari. ut superbus appetendo ex-  
cellētiam boni que maxime ī deo ē. Eccl.xvij  
**E**go in altissimis habito.in quo lucifer volu-  
it deū imitari. Isa.xvij. Nonā sedē meam ad  
aquinonē 7 si.e.al. Ut luxuriosus et gulosus ap-  
petēdo delectatōem que summe a deo ē. Ps.  
**D**electatōes in terra tua vñqz in fi. Ut ac-  
cidiosus appetēdo quietem que ppetua est ī  
deo in quo omnes sancti requiescūt. Isa.xxiij  
**H**edebit populus meus in pulchritudine pa-  
cis in tabernaculis fiducie.in requie opulēta.  
**U**t avarus appetēdo diuitias que opulētissi-  
me sunt in deo. Prover.vij. Deū sunt di-  
uitie et gloria. opes supbe. i.magne et alte. Ut  
iracūdus appetēdo vindictā inimicor quam  
maxime exercet deus. Math.x. Timete euz q  
postqz oc.co. habet ptā.a.mit.in ge. Omnes  
isti puerso mō deum imitari nitunt. Quia q  
vult exaltari ut superbus oportet eū primo hu-  
miliari. Lu.xvij. Omnis qui se hu.exal. Et q  
vult delectari ut gulosus et luxuriosus opor-  
tet primo ieunare et penuria pati. Primo em  
in vigilia ieunat qz comedat in festo. j. Cor.  
xj. In fame 7 siti 7 in ie. mul. in lab. 7 erū. in vi-  
mul. i frigore 7 nuditate. Et qui vult quiesce-  
re ut accidiosus oportet primo laborare. Ec-  
cli.lj. Modicum laborauit 7 inueni mibi mul-  
taz requiem. Et qui vult ditari ut avarus oī  
primo pauprem fieri. Math.v. Beati paup-  
erū q.ap. ē re.ce. Et qui vult vindicari ut ira-  
cūdus oportet primo pcere 7 relinquere vin-  
dictā deo. Ro.xj. Mibi vindictā 7 ego re.d.  
d. Quidā imitant deū bene et sapiēter. et  
isti sunt filii carissimi qui imitātur deum qstuz  
ad septē. P Primo in lumine sapientie.  
quia qui ignorat ignorabit. j. Corint.xvij. Et  
quia nemine diligit deus. nisi eni qui cū sapien-  
tia inhabitat. Sap.vj. potera dī. Math.x.  
Estote pri.sicut serpē. Et iō studēt in sciētia  
dei. vadint ad predicatōem ut illuminentur.  
Hic secutus ē eum aug. 7 alijs doctores. Qui-  
dā vō homines mali sunt similes noctuis qui  
in tenebris cupiunt habitare. Job.vj. Om-  
nis qui male agit: odit lucem. Secundo i pu-  
nitate vite 7 psciētie. quia sicut filius dei pure  
7 sancte virxit sic ipi vivere nitunt. Job.xxvij.  
Nec reprehēdit me cor meū in omni vita mea.  
j. Cor.xvij. Nibil mibi pscius suz. qz ut dicis

Sap.j. spūssanctus nō habitat in cor. sub. pe.  
Sic secutus ē eum sanctus benedictus 7 be-  
atus dominicus 7 alijs qui sine peccato mortali  
vixerūt. Tercio in feroce caritatis 7 beni-  
volentie. quia sicut filius dei pro salute nostra  
posuit aīam suam. ita ipi pro honore dei 7 p-  
rimoz salute animas suas sunt parati pone-  
re. j. Cor.xj. Ego autē libēter impendaz 7 se  
perimpēdar ipē p aiab vñs. j. Jo.vj. Quo-  
niam iste anima sua p nos debemus. p fratribus animas ponere. Sicut  
secuti sunt cū apli de quibus dī acē. v. Ibat  
apli gaude. a pspē. pci. quoniā dī. ba. sunt p  
nomine ihu cō. pa. Quarto i largitate mu-  
nerū 7 beneficē. quia sicut xp̄c omnibz be-  
nefecit. iuxta illud Acē. x. qui p̄trāsit benefaci-  
endo et sanādo omnes oppresos a dyabolo.  
sic et ipi omnibz benefacere nitunt ac etā in-  
imicis. Mathei. v. Diligite inimicos ve.bene-  
fa. his qui oderunt v. ora. p pse. 7 calū. v. Sic  
secutus est euz dauid qui fecit miphiboseb  
nepotē inimici sui capitalis te mēa sua come-  
dere. ut patet. j. Reg. ix. Sic secutus ē bea-  
tus stephanus qui. p se lapidātibz deū sicut  
genibus exorauit. ut ptz Acē. vij. Hebre. vj.  
Beneficiē autē 7 cōmunionis nolite obliu-  
sci. talibz em hōstis pmeretur deus. Sic bea-  
tus laurētus thezauros ecclie dedit pamp-  
ibus. Sic paulinus nolanus ep̄s dedit seipm  
vidue. p eius filio redimedō. ut dicit gregor. in  
dyalo. Quinto in amore pacis 7 pcordie.  
quia sicut filius dei pacificanit cū suo sangui-  
ne sine que in celis siue que ī terris sunt. ut di-  
cit apls Coll. j. Et in pa. fa. ē locus eius. Ps.  
Et ingrediēs mūndū p angelos pacē annōci-  
arēscit. Lu.vj. Et vadēs p mūndū aplis suis  
pace imprecari mādauit dī. In quācōz dō-  
mūn intrauerit p̄. d.p. huic domui Lu.x. Et  
egrediēs mūndū nobis pacē legauit dī. Pacē  
relinq vo. pacē meā do vo. Jo.xvij. Hic i ni-  
tit inter hoīes pacē hōz. Ro.xj. Si fieri pē  
qd ex vob ē cū oībz hoībz pacē bntes. Heb.  
xj. Pacē sequimī cū oībz 7 sc̄timoniāz sine q  
nemo videbit deū. Sic sequitū enī oēs boni re-  
ligiosi q 7 inter se pacē dei ponit. 7 int̄ discor-  
des pacē reformare nitunt ut veri filij dī. Ma-  
thei. v. Hic pacifici qm̄ fi. dei vo. Sexto in  
patia adūlūtaz 7 p̄tumelie. qz sic fili dī adūla  
sustinuit patiēter et expullionē 7 falsā accusa-  
tōz 7 flagellatōz 7 morte. inē illō. Isa.lvj. tāqz  
o.ad oc. du. sic z ipi oīa adūla patienter et coz